令和元年１１月１１日

 会 員 各 位

大 分 県 経 営 者 協 会

                                   会長  杉 原 正 晴

１２月例会開催について(ご案内)

標記例会ではプロゴルファーの鈴木規夫氏を講師にお招きします。鈴木氏は別府市の城島高原ゴル

フクラブの出身で、デビューした１９７３年にミズノプロ新人で優勝するなど、歯切れの良いショッ

トを身上として「九州の鷹」と呼ばれました。その後、国内外で活躍し通算 20 勝をあげており、現

在は、コース監修やテレビ解説、講演、アマチュア及びプロ育成の指導にあたられております。今回

は、「私とゴルフ」と題してお話をしていただきますので、ぜひご期待ください。

ついては下記のとおり開催しますので、多数ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

１．日 時  令和元年１２月１２日（木）１２：００～１４：００

         ＊昼食をご用意します。

２．場 所  トキハ会館 ５階「ローズの間」

         (大分市府内町2-1-4 ℡.097-538-3111)

３．内 容   (1) 昼食（12:00～12:30）

(2) 会長挨拶（12:30～12:45）

(3) 労働情勢報告（12:45～13:00）

(4) 講演（13:00～14:00）

「私とゴルフ」

     プロゴルファー 鈴木 規夫 氏

４．１２月５日（木）までに出欠のご連絡をお願いいたします。

       大分県経営者協会

         FAX.（０９７）５３６－３０１２、電話（０９７）５３２－４７４５

                                      以 上

 大分県経営者協会  行（FAX.097-536-3012）

１２月例会出欠通知

出   席 ・ 欠   席

（いずれかに○印をお願いいたします）

            会社名

役 職

            氏 名